
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 
TVARKYMĄ DAUGIABUČIŲ NAMŲ IR INDIVIDUALIŲ VALDŲ GYVENTOJAMS IR 
KAINOS UŽ KOMUNALINIŲ, ŽALIŲJŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR SUTVARKYMĄ 

NUSTATYMO 

2008 m. birželio 26 d. Nr. T – 450 

Radviliškis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2000, Nr. 

91-2832) 7 straipsnio 20 punktu, 17 straipsnio 21 punktu, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 
2000, Nr. 52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo (Žin., 
1998, Nr. 61-1726; 2002, Nr. 72-3016) 25, 30 ir 32 straipsniais, Atliekų tvarkymo taisyklių, patvirtintų 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1999 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. 217 (Žin., 1999, Nr. 63-2065), 92 

punktu, Radviliškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Nustatyti Radviliškio rajono savivaldybės teritorijoje vietinę rinkliavą už komunalinių atliekų 
surinkimą ir tvarkymą daugiabučio namo bei individualios valdos gyventojui 60 Lt per metus, 5,00 Lt per 
mėnesį. 

2. Nustatyti Radviliškio rajono savivaldybės teritorijoje kainą už komunalinių, žaliųj ų atliekų 
surinkimą ir tvarkymą - 205,00 Lt už vieną toną. 

3. Laikyti netekusiais galios: 

3.1. Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-733 „Dėl vietinės 
rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą" 2 punktą. 

3.2. Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T-236 „Dėl 
Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 12 d. sprendimu Nr. T-885 patvirtintų Radviliškio 
rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų 28 punkto 
papildymo" 28.2 papunktį. 

4. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2008 m. liepos 1 d. 

Meras Antanas Čepononis 

 


	RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	SPRENDIMAS
	DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ DAUGIABUČIŲ NAMŲ IR INDIVIDUALIŲ VALDŲ GYVENTOJAMS IR KAINOS UŽ KOMUNALINIŲ, ŽALIŲJŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR SUTVARKYMĄ
	NUSTATYMO

